6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
南京泓锦建设有限公司：本院受理句容市兴
源路桥工程有限公司与你公司建设工程施工
合同纠纷一案已审结。现依法向你公司公告
送达(2025)苏1183民初4292号民事判决书。
自公告之日起30日内来本院领取，逾期视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
赵艺：本院受理张齐与你劳务合同纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(2025)苏
1183民初4743号民事判决书。自公告之日
起30日内来本院领取，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于镇江市中级人
民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
张雄、余先景：关于陈海涛申请解除对云
D529NA车辆查封的执行异议一案，现向
你们公告送达执行异议申请书，并在2025
年10月24日以前提出书面答辩意见，逾期
不提交，本院将依法作出裁定。

云南省罗平县人民法院
赵华校：本院受理原告彭孔林诉你劳务合同
纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送
达(2025)皖0322民初4398号民事判决书。自
公告起30日内来本院领取，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于蚌埠市
中级人民法院。逾期即发生法律效力。

安徽省五河县人民法院
孟德智：本院受理靳新荣诉你运输合同纠
纷一案已审结，现依法向你公告送达
(2025)冀1121民初1926号民事判决书。判
决：孟德智于判决生效之日起五日内给付
靳新荣运费15000元。案件受理费175元，由孟
德智负担。自公告之日起30日视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于衡水市中级人民法
院。逾期则发生法律效力。

河北省枣强县人民法院
白鸣：本委受理曲金普与被申请人山西中
泓建筑工程有限公司、第三人白鸣因确认
劳动关系争议案件，现依法向你公告送达
伊区劳人仲字〔2025〕406号仲裁申请书副
本、应诉通知书、开庭通知书等法律文书。
自本公告发布之日起经过30日即视为送
达。提交答辩书期限为公告送达期满后十
日内，逾期不影响案件处理。本委定于2025
年11月24日下午16：00时(地址：新疆哈密
市伊州区伊州大道122号2楼，联系电话：
0902-2316004)开庭审理此案，请准时参加
庭审，逾期将依法缺席审理。特此公告。

哈密市伊州区劳动人事争议仲裁委员会
广州城乡驿站信息咨询服务有限公司：本委
依 法 受 理 吴 清 红 ( 身 份 证 号 码 ：
36220319731215614X)与贵公司合同纠纷一案
已审理终结，并于2025年9月15日作出了
(2025)宜仲裁字第24号裁决书，现将上述
裁决书向你公告送达，限你自公告之日起
30日内来本委领取，逾期则视为送达。(宜
春仲裁委员会地址：江西省宜春市袁州区袁
山西路28号三楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会
邢鑫：本会受理(2025)并仲裁字第1547号，申请
人广州天力物业发展有限公司太原分公司与
被申请人邢鑫之间物业服务合同纠纷一案，
现依法向你公告送达仲裁通知书、仲裁申请
书、举证通知书、本会仲裁规则及仲裁员名册
等。自公告之日起经30日视为送达。你应在公
告期满后10日内提交仲裁庭组成人员及庭审
方式选择书、10日内提交答辩书、证据及相关
文件。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭审方
式选择书，本会主任将依法指定仲裁员组
成仲裁庭，你应于仲裁庭组成后5日内来
本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。
开庭时间定于举证期满后第10日15时(节
假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
山西安泽林房地产开发有限公司：本会受理
(2025)并仲裁字第1681号，申请人高磊与被申
请人山西安泽林房地产开发有限公司之间房
屋买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达
仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证通知书、
本会仲裁规则及仲裁员名册等。自公告之日
起经30日视为送达。你应在公告期满后10日内
提交仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、
答辩书及相关文件、10日内提交证据。逾
期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选
择书，本会主任将依法指定仲裁员组成仲
裁庭，你应于仲裁庭组成后五日内来本会
领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。开庭
时间定于举证期满后第10日9时(节假日顺
延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
山西能投国际贸易有限公司：本会受理(2025)
并仲裁字第1484号，申请人内蒙古博源新型能
源有限公司与被申请人山西能投国际贸易有
限公司之间买卖合同纠纷一案，现依法向你
公告送达仲裁通知书、仲裁申请书、举证通知
书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自公告之
日起经30日视为送达。你应在公告期满后10
日内提交仲裁庭组成人员及庭审方式选
择书、答辩书，15日内提交证据及相关文
件。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭审方
式选择书，本会主任将依法指定仲裁员组
成仲裁庭，你应于仲裁庭组成后5日内来
本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。
开庭时间定于举证期满后第10日9时(节假
日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
周雷：本会受理(2025)并仲裁字第1518号，申请
人广州天力物业发展有限公司太原分公司与
被申请人周雷之间物业服务合同纠纷一案，
现依法向你公告送达仲裁通知书、仲裁申请
书、举证通知书、本会仲裁规则及仲裁员名册
等。自公告之日起经30日视为送达。你应在公
告期满后10日内提交仲裁庭组成人员及庭审
方式选择书，10日内提交答辩书、证据及相
关文件。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭
审方式选择书，本会主任将依法指定仲裁
员组成仲裁庭，你应于仲裁庭组成后5日
内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭
通知。开庭时间定于举证期满后第10日15时
(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
卫东、耿培琴、李家祥、李家林：本会受理(2021)
并仲裁字第0384号，申请人山西银行股份有限
公司太原新建南路支行(原晋城银行股份
有限公司太原分行)与被申请人卫东、耿培
琴、李家祥、李家林、山西鑫源兄弟实业集
团有限公司、运城市恒隆国际购物中心有
限公司金融借款合同纠纷案已审理终结。
现依法向你公告送达(2021)并仲裁字第
0384号裁决书。自公告之日起30日内来本
会领取裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
王美霞、李家祥、李家林：本会受理(2021)并仲
裁字第0385号，申请人山西银行股份有限公司
太原新建南路支行(原晋城银行股份有限公
司太原分行)与被申请人王润高、王美霞、山
西鑫源兄弟实业集团有限公司、运城市恒隆
国际购物中心有限公司、李家祥、杨华、李
家林、李丽平金融借款合同纠纷案已审理
终结。现依法向你公告送达(2021)并仲裁
字第0385号裁决书。自公告之日起30日内
来本会领取裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
朱亚琴、李家祥、李家林：本会受理(2021)
并仲裁字第0386号，申请人山西银行股份
有限公司太原新建南路支行(原晋城银行
股份有限公司太原分行)与被申请人张璐、
朱亚琴、李家祥、李家林、山西鑫源兄弟实
业集团有限公司、运城市恒隆国际购物中
心有限公司金融借款合同纠纷案已审理
终结。现依法向你公告送达(2021)并仲裁
字第0386号裁决书。自公告之日起30日内
来本会领取裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
何俊丽、樊梧桐、李家祥、李家林：本会受理
(2021)并仲裁字第0387号，申请人山西银行股
份有限公司太原新建南路支行(原晋城银行
股份有限公司太原分行)与被申请人樊庚辛、
何俊丽、樊梧桐、李家祥、李家林、山西鑫源
兄弟实业集团有限公司、运城市恒隆国际
购物中心有限公司金融借款合同纠纷案
已审理终结。现依法向你公告送达(2021)
并仲裁字第0387号裁决书。自公告之日起
30日内来本会领取裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
淮海燕、李家祥、李家林：本会受理(2021)并仲
裁字第0388号，申请人山西银行股份有限公司
太原新建南路支行(原晋城银行股份有限公
司太原分行)与被申请人陈文正、淮海燕、李
家祥、李家林、杨华、李丽平、山西鑫源兄弟实
业集团有限公司、运城市恒隆国际购物中心
有限公司金融借款合同纠纷案已审理终
结。现依法向你公告送达(2021)并仲裁字
第0388号裁决书。自公告之日起30日内来
本会领取裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
郝守业、李家林、李家祥：本会受理(2021)并仲
裁字第0389号，申请人山西银行股份有限公司
太原新建南路支行(原晋城银行股份有限公
司太原分行)与被申请人郝晓鹏、郝守业、李
家林、李丽平、李家祥、杨华、山西鑫源兄弟实
业集团有限公司、运城市恒隆国际购物中心
有限公司金融借款合同纠纷案已审理终
结。现依法向你公告送达(2021)并仲裁字
第0389号裁决书。自公告之日起30日内来
本会领取裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
橙红了(苏州)文化传媒有限公司：本会受
理(2025)并仲裁字第0930号，申请人房小军
与被申请人橙红了(苏州)文化传媒有限公
司之间特许经营合同纠纷一案，现依法向
你公告送达(2025)并仲裁字第0930号裁决
书。自公告之日起30日内来本会领取裁决
书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会
贾承信：本会受理(2025)并仲裁字第1566号，申
请人胡瑞泽与被申请人王正、吕志清、贾承信
之间借款合同纠纷一案，现依法向你公告送
达仲裁通知书、仲裁申请书(副本)、举证通知
书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自公告
之日起经30日视为送达。你应在公告期满
后10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方
式选择书、答辩书及相关文件、15日内提
交证据。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭
审方式选择书，本会主任将依法指定仲裁
员组成仲裁庭，你应于仲裁庭组成后五日
内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通
知。开庭时间定于举证期满后第10日9时(节假
日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

公公告告专专栏栏
陈再见：本院受理和硕县硕源电气工程部诉

你与昌吉州长顺水利建筑工程有限责任公

司、昌吉州长顺水利建筑工程有限责任公司

和硕县分公司建设工程施工合同纠纷一案，

现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知

书、民事诉讼权利义务须知、举证通知书、诉

讼风险告知书及开庭传票等。自公告发出之

日起经过30日即视为送达。提出答辩状的期

限为公告送达期满后的15日内，并定于答辩

期满后的第三日上午10时(遇法定休假日顺

延)准时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

(2025)浙0108民初1723号 三亚咪发文化传媒

有限公司：本院受理原告现世绘(杭州)文化艺

术有限责任公司诉被告三亚咪发文化传媒

有限公司合同纠纷一案，因你下落不明，

现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通

知书、举证通知书、证据材料、开庭传票

等。自本公告发出之日起经过三十日，即

视为送达。答辩期及举证期为公告期满后

的十五日。本案于2025年12月2日10点整在

本院第四法庭开庭审理。请准时到庭参加诉

讼，逾期未到的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2025)浙0108民初3476号 俞克维：本院受理原

告侯振诉被告杭州广宇家居装饰集团有限公

司、俞克维劳务合同纠纷一案，因你下落不

明，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通

知书、举证通知书、证据材料、开庭传票等。自

本公告发出之日起经过三十日，即视为送达。

答辩期及举证期为公告期满后的十五日。本

案于2025年12月2日10点30分在本院第四法庭

开庭审理，请准时到庭参加诉讼，逾期未到

的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初11341号 朱礼、无锡朱礼

会展服务有限公司：本院对原告浙江华数文

化产业发展有限公司诉被告朱礼、无锡朱礼

会展服务有限公司合同纠纷一案已审理终

结。现依法向你公告送达本院民事判决书[案

号：(2024)浙0108民初11341号]。自公告之日

起30日内来本院领取裁判文书，逾期则视

为送达。如不服本判决，可在公告期满后

15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉

于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上

诉的，本判决即发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2025)浙0108民初7656号 北京瀚翊景观

园林工程有限公司：本院受理原告黄亮诉被

告苏州仁和园林股份有限公司、北京瀚翊景

观园林工程有限公司、杭州世茂瑞盈置业有

限公司建设工程分包合同纠纷一案，因你下

落不明，现依法向你公告送达起诉状副本、应

诉通知书、举证通知书、证据材料、开庭传票

等。自本公告发出之日起经过三十日，即视为

送达。答辩期及举证期为公告期满后的十五

日。本案于2025年12月3日9点10分在本院

第四法庭开庭审理。请准时到庭参加诉讼，逾

期未到的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2025)浙0108民初6911号 李金鲜、姚瑶：本院受

理原告伍勇诉被告李金鲜、姚瑶民间借贷纠

纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达

起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、证

据材料、开庭传票等。自本公告发出之日

起经过三十日，即视为送达。答辩期及举

证期为公告期满后的十五日。本案于2025

年11月28日10点整在本院第四法庭开庭审

理。请准时到庭参加诉讼，逾期未到的，将依

法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

宁子龙：本院受理杭州观禾汽车服务有限

公司诉你车辆租赁合同纠纷一案，现依法

向你公告送达(2025)辽0902民初2336号民

事判决书。自公告之日起30日内视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于辽宁

省阜新市中级人民法院。

辽宁省阜新市海州区人民法院

三亚铂爵文化有限公司：本委已受理任飞等4

人诉你公司劳动争议一案，现依法向你公司

公告送达应诉通知书、申请书副本及开庭通

知。限你公司自公告之日起30日内到本委应

诉，逾期视为送达。本委定于2025年12月4

日15：30在第四仲裁庭(具体地址以三亚市

劳动人事争议仲裁院微信公众号搬迁公

告为准)开庭审理。请准时参加庭审，否则

本委将依法按缺席裁决。请在开庭后15日内

到本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

陈浩：本会受理(2025)并仲裁字第0887号，申请

人山西北科电气有限公司与被申请人一山西

鸿图正浩商贸有限公司、被申请人二陈浩之

间合同纠纷一案，现依法向你公告送达追加

决定书、变更仲裁通知书、变更仲裁申请

书、举证通知书、本会仲裁规则等。自公告

之日起经30日视为送达。你应在公告期满

后15日内提交答辩书、证据及相关文件。开

庭时间定于举证期满后次日9时(节假日顺

延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

恩施州中正建筑工程有限公司：本局于2025年

8 月 2 0 日 受 理 了 李 会 峰 ( 身 份 证 号：

410325198304015532)的工伤认定申请，其于2023

年7月1日9时在科学大道与银屏路交叉口郑

州轨道8号线01标04工区建筑工地拆递模板时

摔伤。因你单位地址不明，现依法向你单

位公告送达豫(郑)工伤受字【2025】0032045

号工伤认定申请受理决定书、豫(郑)工伤

举证字【2025】0032045号工伤认定举证通

知书。自公告发布之日起经30日视为送达。举

证期限为本公告送达期满后20日内，期满不

举证的，本局将依法作出工伤认定结论。

郑州市人力资源和社会保障局

上海翊容人力资源有限公司邳州分公司：本

局于2025年8月18日受理了肖克(身份证号：

411023199104224512)的工伤认定申请，其于2025

年5月28日6时20分在三千仓冷库内工作时被

叉车撞到受伤。因你单位地址不明，现依法向

你单位公告送达豫(郑)工伤受字【2025】0032016

号工伤认定申请受理决定书、豫(郑)工伤举证

字【2025】0032016号工伤认定举证通知书。自公

告发布之日起经30日视为送达。举证期限为

本公告送达期满后20日内，期满不举证的，本

局将依法作出工伤认定结论。

郑州市人力资源和社会保障局

上海承银实业有限公司：本局于2025年9月2日

受 理 了 阿 什 扭 子 ( 身 份 证 号 ：

513427197711254813)的工伤认定申请，其于2024

年11月3日22时40分左右在你公司承建的郑州

高新区五龙口城中村改造二期F02地块项目

工作时被扎伤面部。因你单位地址不明，现依

法向你单位公告送达豫(郑)工伤受字【2025】

0032139号工伤认定申请受理决定书、豫(郑)工

伤举证字【2025】0032139号工伤认定举证通知

书。自公告发布之日起经30日视为送达。举证

期限为本公告送达期满后20日内，期满不举

证的，本局将依法作出工伤认定结论。

郑州市人力资源和社会保障局

道歉声明

致：上海米哈游影铁科技有限公司

  本人林焕杨，就此前在个人运营的5个微

信公众号发布侵害米哈游名誉权的不当内容

一事，向米哈游公司作出郑重道歉。

  上述5个微信公众号具体信息如下：“梦

见月光”、“勇士空城旧梦”、“800万勇士之城”、

“地下之城九幽城主”、“地下与勇士浮生梦”，

本人通过上述五账号持续发布了与米哈游

系列游戏(包括《原神》《崩坏：星穹铁道》

《绝区零》)相关的文章，文章带有明显诽

谤性言论和失实陈述，该行为已侵犯米哈

游公司的名誉权，并给米哈游公司造成了

不良社会影响，对此我深感愧疚。

  对于此次侵权行为给米哈游公司带来的

伤害，我再次致以最诚挚的歉意。我已注销全

部上述游戏公众号，并删除全部相关文章。我

已对此进行了深刻反省，保证日后不再侵犯

任何米哈游游戏和权利人相关的权益。

  特发布道歉声明如上。

致歉人：林焕杨

公公告告专专栏栏
遗失声明

彭璟于2025年10月10日不慎遗失身份证，身

份证号：42010219861204****，特此声明。

陆 军 遗 失 律 师 执 业 证 ，执 业 证 号 ：

12101202410832474，流水号：12086274，声

明作废。

李诗翰遗失军官证，证号：1949492，声明

作废。

高玉智不慎遗失人民警察证，证号：

130339，声明作废。

王好富遗失身份证，证号：37098219990904

****，声明作废。

宋春林于2025年10月3日遗失身份证，身份

证号：41071119890629****，特此声明作废。

李素文遗失基层法律服务工作者执业证，

证号：31507152121142，发证日期：2015年6

月9日，声明作废。

王泽璇于2025年10月5日不慎遗失身份证，

身份证号：14222219881002****，特此声明。

岑杨承于2025年9月30日不慎遗失身份证

件，证号：452231198211015518现声明作废。

许国文于2025年10月11日不慎遗失身份证

件，证号：46003419860828****，现声明作废。

夏作强，因保管不善遗失上海市司法局2024

年10月23日颁发的律师执业证，律师执业证

书号：13101202010241266，现声明作废。

高东冬于2025年9月30日遗失本人身份

证，铁路工作证，证号：8610000400007，声

明作废。

福建格论律师事务所周双古律师执业证，

执业证号：13506201010119590，执业证书流

水号：10627253。声明作废。

西和县西峪镇南柳村村民赵紫泽，因其保

管不慎，将证号为“西集建(1989)第02539号”

的集体土地使用证丢失，声明作废。

贵州跃达禾律师事务所的翁恒远律师，因

个人原因不慎将贵州省司法厅2024年10

月30日颁发的律师执业证原件遗失，持证

人 ：翁 恒 远 ，持 证 人 身 份 证 号 ：

5 2 2 1 3 2 1 9 8 2 1 0 2 4 7 3 1 6 ，执业证号：

15201201510795983，执业证类别：专职律

师，法律职业资格或者律师资格证号：

A20111101082225，流水号：No·12038953。

现声明作废。

高州市古丁镇龙马小富冲经济合作社张胜

遗失高州市农业农村局印制的《高州市农

村集体经济组织合作(股份经济合作)组织

成 员 及 股 权 证 》 ， 证 号 ：

N1440981MF4886755T-0020，声明作废。

麦盖提县赵顺银蔬菜店(统一社会信用代

码：92653127L90282322C)不慎遗失公章，编

码：6531270002870，声明作废。

贵州弘烨商贸有限公司(统一社会信用代

码：91520602MAAK8MRB96)不慎遗失公章

一枚，编码5206028855931，声明作废。

平潭综合实验区福猫健康产业发展有限

公 司 遗 失 公 章 ( 印 章 编 码 ：

35100010036486)，财务专用章(印章编码：

35100010036487)发票专用章(印章编码：

35100010036488)各一枚。特此声明作废。

光泽县华圣秀城小区业主委员会，不慎遗

失光泽刺桐红村银行开户许可证壹份，核

准 号 ：J 4 0 1 8 0 0 0 7 0 6 5 0 4 ，账 号 ：

9051310010010000055011，现声明作废。

上海海升汽车租赁服务股份有限公司中文

公章，财务专用章，法人章遗失，声明作废。

新疆天虹茂业国际贸易有限公司遗失财务

章6501030084720、合同章6501030084721、侯

耀君私章6501030084722，声明作废。

明溪县晓婷林场 (统一社会信用代码：

92350421MA8UBGF67F)遗失公章，声明

作废。

云阳县快乐幼儿园(统一社会信用代码：

52500235592288481X)不慎遗失民办非企业

单位登记证书正本，声明作废。

沅江市新湾镇安达挖机维修服务中心，统

一社会信用代码：92430981MA4QEJK46B，

遗失公章一枚，声明作废。

东阳市横店浩秀鲜肉摊(个体工商户)(统一

社会信用代码：92330783MA8GUHAH9C)不

慎遗失财务专用章一枚，声明作废。

治多沙迪耶舌尖面片馆遗失食品经营许

可 证 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：

JY26327240008637，声明作废。

新疆瑞亨建设工程项目管理有限公司遗失

公章一枚，编号：6521010006820，声明作废。

新疆禧帆工程咨询公司遗失公章(编码：

6 5 3 1 0 1 0 0 9 6 2 9 1 ) ，财务专用章(编码：

6531010096292)，法人章(姓名：常峻源印；编

码：6531010096293)，声明作废。

贵州江淼建筑劳务工程有限公司(统一社会

信用代码：91522632MABN2E1Y1W)不慎遗

失公章一枚，声明作废。

贵州省沐禾信息科技有限公司(统一社会信

用代码：91520527MAALYPEJ2N)遗失公

章(编码5205271077998)、财务专用章(编码

5205271077999)，声明作废。

庆元县宏峰旅游发展有限公司(统一社会

信用代码：91331126MA2A1PEC0E)遗失

公章，财务专用章，法人章(李兆来印)，各

一枚，声明作废。

新疆主创商贸有限公司法人章(法人：阿卜

杜喀哈尔·阿卜杜喀迪尔，印章编号：

6531250056659)不慎丢失，声明作废。

岳普湖县北方联合农业服务农民专业合作

社，遗失公章(编码：6531280008259)，财务章

(编码：6531280008260)，声明作废。

喀什浩瀚机械租赁有限公司遗失公章(编

码：6531010070780)，声明作废。

思南县卢莎莎通讯部(统一社会信用代码：

92520624MA6J7TP52Q)不慎遗失公章一枚，

编码5206241050995，声明作废。

北京狂野风暴旱冰俱乐部(统一社会信用代

码：92110114MA00WWYW7W)不慎遗失营

业执照正、副本和公章，声明作废。

北京佳丽吉保洁服务中心 ( 注册号：

1 1 0 1 0 5 3 0 9 2 7 5 2 ，税 号 ：

110105196812050032)不慎遗失营业执照

正、副本和公章，声明作废。

北京市沙河豆各庄向东百货商店(统一社会

信用代码：92110114MA03MG5H45)不慎遗

失营业执照正、副本和公章，声明作废。

注销公告：藤县藤州镇宝宝乐幼儿园(统

一社会信用代码：524504220510285135)经

理事会决议注销，请各债权人自本公告见

报之日起45日内向清算组申报债权。联系

人：孔银炎15877092825

注销公告：藤县藤州镇育星幼儿园(统一社

会信用代码：52450422MJN834970K)经理

事会决议注销，请各债权人自本公告见报

之日起45日内向清算组申报债权。联系

人：孔银炎15877092825

注销公告：鄂州市凤凰老年托管中心(统一

社会信用代码：5242070008999344XB)经理事

会决议注销，请各债权人自本公告见报之

日起45日内向清算组申报债权。联系人：

曹金娥13971981305

通知函

周国民：根据新疆维吾尔自治区阿拉山口

市人民法院(2024)新2704强清1号之一民事

裁定书的内容，新疆鼎尊进出口贸易有限

公司清算组已将分配给你的剩余资产份额

23271.01元于2025年9月25日15时22分转至

博乐市公证处提存账户中。请你在满足以

下条件时来我处领取：向我处提供身份证

原件或提供经公证的委托授权书。

新疆维吾尔自治区博乐市公证处

2025年9月28日

辽宁外国机构人才服务中心
注销清算暨申报公告

  2025年9月16日，辽宁外国机构人才服

务 中 心 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

912101052426803955)经主管部门决定解散，

拟向企业登记机关申请注销登记。现就清

算相关事项公告如下：

  1 .辽宁外国机构人才服务中心已成

立清算组，清算组负责本中心清算注销工

作，请债权人自公告之日起45日内向清算

组申报债权。

  2.本中心曾受辽宁省外商企业服务有

限公司委托为其员工代缴纳社保费，并因

此收到社保赔付款项，该公司员工可自公

告之日起45日内联系清算组申领相关社

保赔付款。逾期未申领社保赔付款项的，

本中心将把社保赔付款项退回到辽宁省

外商企业服务有限公司，该公司员工可到

该公司自行办理相关事项。

  清算组联系方式：联系人：方婷，联系

电话：024-86081173，联系地址：沈阳市皇

姑区黄河南大街105号